F SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

ESTADO DE PUEBLA

;;;EI'.! ESTATAL PUEILA
TEGRANDO FAMILIAS /. -

Usr: ignaciog
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3-+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1II - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

Estimado

$972,367,438.05
$0.00

$972,367,438.05
$972,367,438.05
$0.00
$972,367,438.05

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$520,585,709.40
$0.00

$520,585,709.40
$409,062,159.08
$0.00
$409,062,159.08

$111,523,550.32

Devengado

$111,523,550.32
$0.00
$111,523,550.32

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que el presente Estado Financiero es razonablemente correcto y es responsabilidad de su emisor”.

y

LIC. RAFAEL‘ EREZ XILOTL

~——EPAZOILA REYNA LUNA MARTINEZ
JEFADEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS

EINAN/CIEDNC

16/jul./2018
12:44 p. m.

Pagado

$512,607,132.25
$0.00

$512,607,132.25
$404,544,610.32
$0.00
$404,544,610.32

$108,062,521.93

Pagado

$108,062,521.93
$0.00
$108,062,521.93

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

LIC. EM

IRECTS

DURAN MENESES
IRECTOR GENERAL



